
Uchwała Nr XVI/214/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Darłowo do zaciągnięcia zobowiązań w latach 2008-
2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr. 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1

Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do zaciągnięcia zobowiązań poprzez zawarcie umów
na:

1) opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Darłowo oraz opracowanie zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obejmującego obręby: Dąbki, Bobolin, Żukowo Mor.,
Bukowo Mor, Porzecze w latach 2008-2009,

2) budowę gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Rusko w latach 2008-2010,
3) opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, obejmujących

fragmenty obrębu: Kowalewiczki, Kowalewice, Sulimie, Kowalewice, Kopnica,
Zakrzewo, Krupy, Sińczyca, Nowy Kraków, Nowy Jarosław, Stary Jarosław, Słowino,
Słowinko, Jeżyczki, Wiekowice, Dobiesław, Boryszewo w latach 2008 - 2009.

§2

Zobowiązania określone w § 1 zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


